
令和 7 年 7 月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社  川上木材 

代表取締役 川上 宰 

TEL：0985-47-2834 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■休業期間■ 

令和 7 年 8 月 9 日（土） ～ 令和 7 年 8 月 17 日（日） 

※8 月 18 日（月）より通常営業いたします。 

 

 

■注文・出荷・納品について 

※長期の夏季休業となるため、大変ご不便をおかけいたしますが、納期に余裕を見て、 

お早目のご注文をいただきますようお願い致します。 

 

尚ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡頂きますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

以上 


